
МКОУ «ЦО №4» 

 

Приказ  

 

 

 

 

от  28  марта     2024 года                                                                                           №   44- ОД                                                    

 

 О внесении изменений в приказ от 20 02. 2024 № 17 –ОД 

 «О проведении мониторинга качества подготовки   

МКОУ « ЦО №4»  в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году». 
 

В соответствии с производственным календарем  на 2024 год 

 

        приказываю: 

   

1.  Внести    изменения   в График   проведения ВПР в МКОУ « ЦО №4» в 2024 году 

и перенести дату проведения ВПР  в 8 классах по предметам общественно- 

научного цикла с 29. 04.2024 на 27.04.2024. 

 

2. Обновленный  график ВПР разместить на официальном сайте  МКОУ « ЦО №4». 

 

3. Классным руководителям 8-х классов довести данную информацию до сведения 

обучающихся и их родителей ( законных представителей). 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР 

Кузнецову Т. М. 

 

 

 

Директор МКОУ « ЦО №4»                                     Т. Н. Бирюкова 

 

 

 

 


